PREFEITURA MUNICIPAL DE

SENADOR CANEDO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO

O MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO, por meio do Comitê de
Acompanhamento da Implementação referente às ações emergenciais
previstas nos artigos 5º, 6º e 8º da Lei Paulo Gustavo – Lei Complementar nº
195/2022, designado pela Portaria nº 118/2023, de 17/05/2022, torna público
o torna público o resultado final da análise de mérito do Edital nº 002/2024 -
DEMAIS ÁREAS

O presente resultado será publicado no placar da Prefeitura e no sítio da
Prefeitura Municipal de Senador Canedo.

     Senador Canedo, 01 de Abril de 2024.

Elida Ferreira da Silva
Secretária de Educação, Cultura e Turismo

Decreto nº 512/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

Estado de Goiás
Go 403 Km 9 - Morada do Morro – CNPJ : 25.107.525/0001-51 - Fone: (62) 3275-3000

E-mail: contato@senadorcanedo.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SENADOR CANEDO

CATEGORIA - FESTEIRO DE FESTEJO E FOLCLORE REGIONAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 5474 EDELZUITA DOS SANTOS SOUSA 134.256.921-00 84,0 APTO

2 5343 LEANDRO DE SOUSA FRANÇA 008.978.031-08 68,0 APTO (SUPLENTE)

CATEGORIA – PERSONALIDADES DA CULTURA LOCAL RECONHECIDAS NA COMUNIDADE E\OU TRABALHADORES DA CULTURA
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 5331 ROSEANA DE SOUSA SANTOS 012.215.293-07 69,0 APTO

2 4656 PEDRO JORDAN SILVA FIGUEREDO 734.131.351-04 65,0 APTO

3 5143 CLEYTON FEITOSA PEREIRA 069.302.954-42 59,0 APTO

4 5219 ALAN APARECIDO ALVES PAULA 732.539.011-49 59,0 APTO

CATEGORIA – OFICINA DE ARTES VISUAIS: DESENHO, PINTURA, FOTOGRAFIA OU GRAFITE
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 5497 OUTRO NÍVEL PRODUÇÕES 26.031.554/0001-40 83,0 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

Estado de Goiás
Go 403 Km 9 - Morada do Morro – CNPJ : 25.107.525/0001-51 - Fone: (62) 3275-3000

E-mail: contato@senadorcanedo.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SENADOR CANEDO

CATEGORIA – OFICINAS DE MÚSICA: VIOLÃO, VIOLINO, VIOLA CAIPIRA, INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO E OUTROS INSTRUMENTOS MUSICAIS
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 5414 VINICIUS MARIANO DA SILVA 020.771.251-44 84,0 APTO

2 5285 ELMO ROCHA JÚNIOR 753.248.491-20 81,0 APTO

3 5505 ADRIANA CALDAS RODRIGUES 349.814.201-10 81,0 APTO (SUPLENTE)

4 5504 LUCIANA FLATH 48.400.851/0001-10 61,0 APTO (SUPLENTE)

CATEGORIA – OFICINAS DE MÚSICA: VIOLÃO, VIOLINO, VIOLA CAIPIRA, INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO E OUTROS INSTRUMENTOS MUSICAIS
COTAS ÉTNICO-RACIAIS

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 4728 ECIVALDO DA SILVA DE SOUSA 403.210.453-00 38,0 APTO

2 4441 LUCILENE VITORIO RODRIGUES 586.367.731-72 36,0 APTO (SUPLENTE)

CATEGORIA – OFICINAS DE ARTES CÊNICAS: BALÉ, TEATRO, CIRCO, DANÇA E OUTROS
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 4754 LAYS TAVARES DE MAGALHÃES 042.849.191-05 83,0 APTO

2 5471 ROD ÂNGELO SANTOS LEAL 51.119.068/0001-25 66,0 APTO (SUPLENTE)

3 5102 VITOR HUGO SALES LIMA 53.973.034/0001-29 65,0 APTO (SUPLENTE)

4 5398 SAMEA DA SILVA LIMA 004.573.211-64 64,0 APTO (SUPLENTE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

Estado de Goiás
Go 403 Km 9 - Morada do Morro – CNPJ : 25.107.525/0001-51 - Fone: (62) 3275-3000

E-mail: contato@senadorcanedo.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SENADOR CANEDO

5 5492 ALDECI JUNIO TELES DE SOUZA 704.053.221-27 49,0 APTO (SUPLENTE)

CATEGORIA – OFICINAS DE ARTES CÊNICAS: BALÉ, TEATRO, CIRCO, DANÇA E OUTROS
COTAS ÉTNICO-RACIAIS

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 4763 ARTUR MONTEIRO DE SOUZA 430.608.848-03 79,0 APTO

2 5142 MYCHELLE RODRIGUES SANTOS 707.189.651-83 76,0 APTO (SUPLENTE)

3 5270 JULIANE BORGES DIAS PAIVA 36.190.505/0001-03 75,0 APTO (SUPLENTE)

4 5461 FABIO NUNES DA SILVA 002.302.051-27 57,0 APTO (SUPLENTE)

CATEGORIA – APOIO A MANUTENÇÃO DE INSTITUIÇÕES CULTURAIS SEM FINS LUCRATIVOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº
INSCR. PROPONENTE CPF/CNPJ TOTAL SITUAÇÃO

1 5294 DE MÃOS DADAS PELA VIDA 093.370.13/0001-25 85,0 APTO

2 5470 ASSOCIAÇAO DOS GUERREIROS DE AÇO - AGUEA 19.592.920/0001-74 83,0 APTO

3 5506 ASSOCIACAO DAS COMITIVAS DO BRASIL 36.693.405/0001-08 72,0 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

Estado de Goiás
Go 403 Km 9 - Morada do Morro – CNPJ : 25.107.525/0001-51 - Fone: (62) 3275-3000

E-mail: contato@senadorcanedo.go.gov.br